PAGE
2

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА                                                                                          ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                                                          ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

От  30.03.2012                                                                                                                                          № 6
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов

от 05.08.2010 года № 24 «Об  утверждении                                                                                                                                                «Правил по обеспечению    чистоты, порядка                                                                                                     и благоустройства на территории Андреевского сельского                                                                                                                                                                                       поселения, надлежащему содержанию                                                                                         расположенных на них объектов»
          Во исполнение протеста Владимирской природоохранной прокуратуры от 20.02.2012 № 2-17-2012 , Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:
           1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов от 05.08.2010 года № 24 «Об  утверждении  «Правил по обеспечению    чистоты, порядка                                                                                                     и благоустройства на территории Андреевского сельского   поселения, надлежащему содержанию расположенных на них объектов» , изложив п.20.2 в новой редакции:
«20.2 Администрация поселения или организация осуществляющая эксплуатацию кладбищ, зданий и сооружений похоронного значения, содержания мест захоронения обязаны выполнять требования СаНПиН 2.1.2882-11».

Глава Андреевского сельского поселения,

председатель Совета народных депутатов                                                    Л.А.Беляева